可換股票據的證券代號 
(如已於香港聯交所上市) (註1)

認購價/轉換價 USD 7.333

股東大會通過日期 (如適用) 2022年5月4日

4). 十億美元固定利率重設永久後償或有可轉換證券 USD 1,000,000,000 1,000,000,000 121,713,729

可換股票據類別 其他 (請註明)

普通股

可換股票據的證券代號 
(如已於香港聯交所上市) (註1)

認購價/轉換價 USD 8.216

股東大會通過日期 (如適用) 2023年5月3日

5).  七億五千萬新元固定利率重設永久後償或有可轉換
證券 

SGD 750,000,000 750,000,000 58,009,126

可換股票據類別 其他 (請註明)

普通股

可換股票據的證券代號 
(如已於香港聯交所上市) (註1)

認購價/轉換價 SGD 12.929

股東大會通過日期 (如適用) 2024年5月10日

6). 十億美元固定利率重設永久後償或有可轉換證券 USD 1,000,000,000 1,000,000,000 81,103,000

可換股票據類別 其他 (請註明)

普通股

可換股票據的證券代號 
(如已於香港聯交所上市) (註1)

認購價/轉換價 USD 12.33